

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG  
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi  
 UNIT KERJA (098743) PENGADILAN TINGGI PADANG  
 ALOKASI Rp.21,535,919,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA 1066 1066.EBA	Program Dukungan Manajemen Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan		21,535,919,000 20,911,419,000 20,911,419,000	
	Lokasi : KOTA PADANG				
1066.EBA.962 051 A 522192	Layanan Umum Dukungan Manajemen Non Operasional Satker Daerah PENANGANAN COVID-19 Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.010-Padang ) - Swan Anti Gen	1.0 Layanan 1.0 TH		108,132,000 108,132,000 5,000,000 5,000,000	
B 521211	BIMBINGAN TEKNIS BIDANG RENCANA POGRAM DAN ANGGARAN Belanja Bahan (KPPN.010-Padang ) - Alat Tulis Kantor - Spanduk		5,000,000	5,000,000 51,566,000 2,166,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang ) > Panitia - Penginapan Harian Fullboard [4 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Uang Harian Fullboard di dalam kota [4 ORG x 3 HR x 1 KEG] > Peserta - Penginapan Harian Fullboard [34 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Uang Harian Fullboard di dalam kota [34 ORG x 3 HR x 1 KEG]			49,400,000 5,200,000 4,000,000 1,200,000 44,200,000 34,000,000 10,200,000	RM
C 521211	BIMBINGAN TEKNIS BIDANG KEUANGAN Belanja Bahan (KPPN.010-Padang ) - Alat Tulis Kantor - Spanduk			51,566,000 2,166,000 1,866,000 300,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang ) > Panitia - Penginapan Harian Fullboard [4 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Uang Harian Fullboard di dalam kota [4 ORG x 3 HR x 1 KEG] > Peserta - Penginapan Harian Fullboard [34 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Uang Harian Fullboard di dalam kota [34 ORG x 3 HR x 1 KEG]			49,400,000 5,200,000 4,000,000 1,200,000 44,200,000 34,000,000 10,200,000	RM
1066.EBA.994 001 A	Layanan Perkantoran Gaji dan Tunjangan Pembayaran gaji dan tunjangan	1.0 Layanan		20,803,287,000 17,240,542,000 17,240,542,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG  
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi  
 UNIT KERJA (098743) PENGADILAN TINGGI PADANG  
 ALOKASI Rp.21,535,919,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.010-Padang )			4,356,795,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	3,732,315,000	3,732,315,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	312,240,000	312,240,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	312,240,000	312,240,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.010-Padang )			56,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	48,000	48,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,000	4,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,000	4,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.010-Padang )			435,680,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	373,232,000	373,232,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	31,224,000	31,224,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	31,224,000	31,224,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.010-Padang )			72,183,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	61,727,000	61,727,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,228,000	5,228,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,228,000	5,228,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.010-Padang )			111,020,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	95,160,000	95,160,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,930,000	7,930,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,930,000	7,930,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.010-Padang )			8,178,220,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	6,972,240,000	6,972,240,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	602,990,000	602,990,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	602,990,000	602,990,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.010-Padang )			2,280,918,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	1,955,038,000	1,955,038,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	162,940,000	162,940,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	162,940,000	162,940,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.010-Padang )			174,540,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	174,540,000	174,540,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.010-Padang )			537,240,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	537,240,000	537,240,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG  
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi  
 UNIT KERJA (098743) PENGADILAN TINGGI PADANG  
 ALOKASI Rp.21,535,919,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.010-Padang )			43,890,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	37,620,000	37,620,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,135,000	3,135,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,135,000	3,135,000	
511158	<u>Belanja Tunjangan Hakim Ad Hoc</u> (KPPN.010-Padang )			1,050,000,000	RM
	- Uang Kehormatan Hakim Tipikor Ke 13 [3 ORG x 1 BLN]	3.0 OB	25,000,000	75,000,000	
	- Uang Kehormatan Hakim Tipikor [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	25,000,000	900,000,000	
	- Uang Kehormatan Hakim Tipikor Ke 14 [3 ORG x 1 BLN]	3.0 OB	25,000,000	75,000,000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>3,562,745,000</b>	
<b>A</b>	<b>KEBUTUHAN SEHARI HARI PERKANTORAN</b>			<b>852,795,000</b>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.010-Padang )			762,680,000	RM
	- Pengemudi [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	3,006,000	144,288,000	
	- THR Pengemudi [4 ORG x 1 BLN]	4.0 OB	3,006,000	12,024,000	
	- Satpam [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	3,006,000	144,288,000	
	- THR Satpam [4 ORG x 1 BLN]	4.0 OB	3,006,000	12,024,000	
	- Pramubakti [12 ORG x 12 BLN]	144.0 OB	2,733,000	393,552,000	
	- THR Pramubakti [12 ORG x 1 BLN]	12.0 OB	2,733,000	32,796,000	
	- Langganan Surat Kabar/Berita/Majalah [12 BLN]	12.0 BLN	761,000	9,132,000	
	- Air minum/Galon	12.0 BLN	995,000	11,940,000	
	- Biaya Penjilidan	1.0 TH	1,686,000	1,686,000	
	- Materai	65.0 BH	10,000	650,000	
	- Buku Cek	2.0 BH	150,000	300,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang )			90,115,000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran	67.0 OT	1,345,000	90,115,000	
<b>B</b>	<b>LANGGANAN DAYA DAN JASA</b>			<b>1,579,511,000</b>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.010-Padang )			155,500,000	RM
	- Langganan Internet	1.0 TH	152,000,000	152,000,000	
	- Lisensi Antivirus	1.0 TH	500,000	500,000	
	- Lisensi Vidio Conference	1.0 TH	3,000,000	3,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.010-Padang )			48,451,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	7454.0 TH	6,500	48,451,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.010-Padang )			216,060,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	18,005,000	216,060,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.010-Padang )			6,000,000	RM
	- Telepon	12.0 BLN	500,000	6,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG  
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi  
 UNIT KERJA (098743) PENGADILAN TINGGI PADANG  
 ALOKASI Rp.21,535,919,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.010-Padang ) - Air	12.0 BLN	2,625,000	31,500,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.010-Padang ) - Sewa Mesin Fotocopy - Honorarium Pengadaan Sewa Fotocopy [3 ORG x 1 KEG]	17.0 Unit 3.0 Ok	65,798,824 1,140,000	1,122,000,000 1,118,580,000 3,420,000	RM
C	<u>PEMELIHARAAN KANTOR</u>			627,397,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.010-Padang ) - Pemeliharaan Gedung Kantor - Pemeliharaan Halaman Gedung / Bangunan Kantor	1174.0 M2 500.0 M2	127,400 10,000	154,567,000 149,567,000 5,000,000	RM
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.010-Padang ) - Pemeliharaan Rumah Dinas	1200.0 M2	100,000	120,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang ) - Kendaraan Bermotor Roda 4 - Bahan Bakar Kendaraan Bermotor Roda 4 (Sewa) - Tambahan BBM Sewa Toyota Hiace - Kendaraan Bermotor Roda 2 - PC - Leptop/Notebook - Printer - AC Split - Genset - Bahan Bakar Genset - Pemeliharaan Infetaris Kantor - Pemeliharaan Pompa Air	7.0 Unit 2.0 Unit 1.0 TH 11.0 Unit 33.0 Unit 15.0 Unit 30.0 Unit 35.0 Unit 1.0 Unit 1.0 TH 93.0 OT 2.0 Unit	25,900,000 20,000,000 15,000,000 2,400,000 730,000 730,000 690,000 610,000 1,600,000 1,000,000 80,000 1,500,000	352,830,000 181,300,000 40,000,000 15,000,000 26,400,000 24,090,000 10,950,000 20,700,000 21,350,000 1,600,000 1,000,000 7,440,000 3,000,000	RM
D	<u>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</u>			108,220,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.010-Padang ) - Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim [59 ORG x 1 Stel] - Pakaian Kerja Satpam [4 ORG x 1 Stel] - Pakaian Kerja Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti [16 ORG x 1 Stel]	59.0 Stel 4.0 stel 16.0 Stel	500,000 1,000,000 500,000	41,500,000 29,500,000 4,000,000 8,000,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG  
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi  
 UNIT KERJA (098743) PENGADILAN TINGGI PADANG  
 ALOKASI Rp.21,535,919,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.010-Padang )			66,720,000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	850,000	10,200,000	
	- Honor Penguji Tagihan Dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,090,000	13,080,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	810,000	19,440,000	
	- Honor Pengelola PNBPN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honor Pengurus/Penyimpanan Barang Milik Negara [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
E	<b>HAK KEUANGAN DAN FASILITAS HAKIM DAN HAKIM ADHOC</b>			103,680,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.010-Padang )			103,680,000	RM
	- Bantuan Sewa Rumah Dinas Ad Hoc Pengadilan Tinggi Padang [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	1,080,000	38,880,000	
	- Bantuan Sewa Rumah Dinas Hakim Tinggi [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	1,080,000	64,800,000	
F	<b>PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAAH JABATAN</b>			14,240,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang )			11,240,000	RM
	- Konsumsi [25 OK x 10 KEG]	250.0 OK	20,000	5,000,000	
	- Bahan/Spanduk	10.0 KEG	624,000	6,240,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-Padang )			3,000,000	RM
	- Jasa Rohaniawan [1 ORG x 10 KEG]	10.0 OK	300,000	3,000,000	
G	<b>RAPAT KOORDINASI INTERNAL</b>			31,500,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang )			31,500,000	RM
	- Konsumsi [100 ORG x 7 KEG]	700.0 OK	25,000	17,500,000	
	- Bahan [100 ORG x 14 KEG]	1400.0 OK	10,000	14,000,000	
H	<b>KONSULTASI KE PUSAT/TINGKAT BANDING</b>			148,880,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG  
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi  
 UNIT KERJA (098743) PENGADILAN TINGGI PADANG  
 ALOKASI Rp.21,535,919,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang )			148,880,000	RM
	> Konsultasi Tingkat Banding ke Pusat			82,080,000	
	- Tiket [4 ORG x 1 PP x 3 KEG]	12.0 OK	3,200,000	38,400,000	
	- Transportas [4 ORG x 1 PP x 3 KEG]	12.0 OK	450,000	5,400,000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 HR x 3 KEG]	24.0 OK	800,000	19,200,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 3 KEG]	36.0 OK	530,000	19,080,000	
	> KONSULTASI KESEKRETARIATAN			41,040,000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR x 2 KEG]	12.0 OK	800,000	9,600,000	
	- Transportasi [3 ORG x 1 PP x 2 KEG]	6.0 OK	450,000	2,700,000	
	- Tiket [3 ORG x 1 PP x 2 KEG]	6.0 OK	3,200,000	19,200,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 2 KEG]	18.0 OK	530,000	9,540,000	
	> PENELAAHAN PAGU DEFINITIF			25,760,000	
	- Tiket [4 ORG x 1 PP x 1 KEG]	4.0 OK	3,000,000	12,000,000	
	- Transport [4 ORG x 1 PP x 1 KEG]	4.0 OK	450,000	1,800,000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 HR x 1 KEG]	8.0 OK	700,000	5,600,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 1 KEG]	12.0 OK	530,000	6,360,000	
I	<u>PEMBINAAN DAN PENGAWASAN</u>			81,802,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang )			81,802,000	RM
	- Transportasi	1.0 KEG	9,202,000	9,202,000	
	- Penginapan [4 ORG x 1 HR x 1 KEG x 15 STKR	60.0 OK	450,000	27,000,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 1 KEG x 15 STKR	120.0 OK	380,000	45,600,000	
J	<u>PENANGANAN COVID -19</u>			11,680,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang )			6,680,000	RM
	- Obat-obatan/Vitamin	1.0 PKT	3,560,000	3,560,000	
	- Masker/hand sanitizer/Thermogun/thermometer infrared	1.0 PKT	3,120,000	3,120,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang )			5,000,000	RM
	- Penyemprotan Disinfektan	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
K	<u>BIAYA SELEKSI TERTULIS HAKIM ADHOC TIPIKOR TAHUN 2022</u>			3,040,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang )			2,100,000	RM
	- Konsumsi [30 PAX x 2 Keg]	60.0 Pax	25,000	1,500,000	
	- Snack [30 Pax x 2 Keg]	60.0 Pax	10,000	600,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang )			940,000	RM
	- Hans Sanitizer 250 ml	2.0 Botol	25,000	50,000	
	- Hans Sanitizer 55 ml	14.0 Botol	10,000	140,000	
	- Masker	30.0 Bh	10,000	300,000	
	- Sarung Tangan	30.0 Bh	15,000	450,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG  
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi  
 UNIT KERJA (098743) PENGADILAN TINGGI PADANG  
 ALOKASI Rp.21,535,919,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			624,500,000	
1071.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	30.0 Unit		624,500,000	
	Lokasi : KOTA PADANG				
1071.EBB.951	Layanan Sarana Internal	30.0 Unit		624,500,000	
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			374,500,000	
A	Pengadaan Alat Pengolah Data			374,500,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.010-Padang )			374,500,000	RM
	- Pc Kepaniteraan	27.0 unit	13,500,000	364,500,000	
	- Printer	2.0 unit	5,000,000	10,000,000	
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			250,000,000	
A	Pengadaan Fasilitas Perkantoran			250,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.010-Padang )			250,000,000	RM
	- Genset	1.0 unit	250,000,000	250,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Padang, 8 Desember 2021  
 Kuasa Pengguna Anggaran

**Hj. YEFNI DELFITRI, S.H., M.H.**  
 NIP 19640703 199103 2 005